
Δ.Ε.Υ.Α. ΧΑΝΙΩΝ
Δημοτική Επιχείρηση
Ύδρευσης Αποχέτευσης Χανίων
www.deyach.gr

 

Απόφαση Γεν. Διευθυντή της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Ο Γεν.Διευθυντής της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. Κος Στεργιάννης Κωνσταντίνος έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν.4412/2016 (προσφυγή στη διαδικασία  για απευθείας ανάθεση έως 20.000€ χωρίς ΦΠΑ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 πλήν του 1ου εδαφίου που καταργήθηκε του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και την παρ.4 του άρθρου 
209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
3. Την υπ’ αριθμό 212/2021 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (ορισμός επιτροπής παραλαβής προμηθειών)
4. Την υπ’ αριθμό 412/2016 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (ανάθεση αρμοδιότητας απο το Δ.Σ στον Γεν.Διευθυντή της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. 
για έγκριση Προμηθειών έως του ποσού της απ ευθείας ανάθεσης που ορίζει ο νόμος.)
5. Την έγκριση της διάθεσης πίστωσης συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντα Φ.Π.Α. απο το Δ.Σ της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.
6. Την πρόταση της επιτροπής αξιολόγησης για το ίδιο θέμα.
7. Τις τεχνικές προδιαγραφές του τμήματος  της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.
8. Την ανάγκη της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. για την παρακάτω προμήθεια.
9. Την βεβαίωση της αρμόδιας Οικον.Υπηρεσίας για την ανάληψη υποχρέωσης και δέσμευσης πίστωσης στον Κ.Α.Ε. 8216-004 
Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής (Η/Υ-Περιφερειακά-φωτοαντιγραφικά-scanner κλπ) με αριθμό ΕΑΥ00888 και ημερομηνία 
1/7/2021.
10. Την έγκριση της προμήθειας βάσει της 387/2021 απόφασης απο το Δ.Σ της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. των παρακάτω ειδών καθώς και τις 
τεχνικές προδιαγραφές τους ή την σχετική μελέτη, σύμφωνα με την περιγραφή του τμήματος  της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε στον προμηθευτή ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E. στην Διεύθυνση ΘΕΣΗ ΣΚΛΗΡΗ, ΜΑΓΟΥΛΑ και  με 
Α.Φ.Μ.094222211την παρακάτω προμήθεια:
 

A/A Περιγραφή Ποσότητα Τιμή μον. αξία χωρίς ΦΠΑ
1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥΣ - 

ΜΕΛΗ ΔΣ
2 145,08 290,16

Σύνολο προβλεπόμενης δαπάνης χωρίς ΦΠΑ:
Σύνολο ΦΠΑ:

Σύνολο προβλεπόμενης δαπάνης:

290,16
69,64

359,80

Το κόστος της προμήθειας είναι 359,80 € (με ΦΠΑ)
Χρόνος παράδοσης: ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ
Τόπος παράδοσης: ΕΔΡΑ ΜΑΣ
Τα υλικά θα παραλάβει επιτροπή παραλαβής αποτελούμενη από τους: ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΡΟΕΔΡΟΣ, ΒΛΗΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ και ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΟΣ, που έχουν ορισθεί με την Απόφαση 212/2021 του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Ο Γεν. Διευθυντής της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.
Στεργιάννης Κωνσταντίνος

Αναρτητέα στο διαδίκτυο

0000078645

Δ.Ε.Υ.Α. Χανίων 02/07/2021
Α. Π.: 5790

ΑΔΑ: ΨΠΓΝΟΕΨΡ-ΑΔΩ


		2021-07-02T12:50:45+0300
	Athens




